[image: image1.jpg]

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.11.2016                                          с.Лебяжье                                     № 17-60-р
О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 108-313-р от 14.11.2014 «О земельном налоге на территории Лебяженского сельсовета»
      В соответствии со ст. 394 Налогового кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Красноярского края от 30.11.2012 № 629-п «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель сельскохозяйственного назначения Красноярского края», на основании статьи 7 Устава Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края Лебяженский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. В Решение Совета депутатов № 108-313-р от 14.11.2014 «О земельном налоге на территории Лебяженского сельсовета» внести следующие изменения:

- в пп.2.2.п.2. слова «- отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства;» исключить;

- п.2. дополнить пп.2.4. со словами следующего содержания:

«2.4. в размере 0,17 % кадастровой стоимости в отношении земельных участков:

       - отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства;»

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017г. но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

       9. Контроль за выполнением данного решения возложить на главного бухгалтера Вшивкова П.П.

Председатель Совета депутатов                                              И.А.Никитина
И.о.Главы администрации:                                                        А.Н.Игнатьева